
Š a c h o v ý  o d d í l  T J  L a n š k r o u n   
pořádá ve spolupráci s městem Lanškroun 

 

1. kvalifikační KP mládeže PDŠS 

v kategoriích do 10 a do 12 let v sezóně 2019 / 2020 
 

Termín: sobota 12. října 2019 
 

Místo: Dělnický dům Lanškroun, Dobrovského 41  
 

Ředitel turnaje a hlavní rozhodčí:  Mgr. Jiří Krištof 

Rozhodčí: ing. Pokorný Tomáš, Miroslav Novák 

 

Právo účasti:  

 kategorie H + D 10 (ročníky 2011 a mladší) 

 kategorie H + D 12 (ročníky 2009 a mladší)  
 

Turnaj je určen pro soutěžící z PDŠS, v turnajích mohou startovat i neregistrovaní v PDŠS. 
 

Prezentace: 
08.30 – 08.45 hod., 1. kolo 9. 00 hod., ukončení a vyhlášení výsledků do 15.00 hod. 
 

Systém: 
Švýcarský na 7 kol, 2 x 20 minut + 5 s/tah bez povinného zápisu. Nasazení pomocí programu 

SwissManager. 
 

Pořadí: 
O pořadí rozhoduje: 1. body, 2. vzájemné partie mezi hráči, o které se jedná, 3. Buchholz, 

krácený o nejnižší skóre soupeřů, 4. Buchholz, 5. S-B, 6. vícekrát černé, 7. los 
 

Startovné: 
Registrovaní v PDŠS 30,-Kč, neregistrovaní 50,-Kč, hráči z listiny talentů PDŠS dle 

směrnice. 

 

Přihlášky: 
E-mailem řediteli turnaje do 10. 10. 2019: jirikristof@seznam.cz  

 

Poznámky:  
Ceny pro každého hráče. 

Šachový materiál zajistí pořadatel. 

Turnaj se bude řídit Přílohou ŠSČR pro rapid a bleskový šach, prohrává druhý nepřípustný 

tah. Hráč smí mít u sebe mobilní telefon, ten však musí být vypnutý. Další pravidla budou 

upřesněna na místě. 

 
   Jiří Krištof 


